Brzeg, dnia 24 lutego 2009 r.
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WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
dot. postępowania na zadanie pn.:
Rewitalizacja przestrzeni miejskiej centrum miasta Brzeg (I etap - Przebudowa nawierzchni Placu Polonii Amerykańskiej, Placu Niepodległości i rejonu Placu Kościelnego w Brzegu - Przebudowa nawierzchni Placu Niepodległości i rejonu Placu Kościelnego; II etap - Przebudowa nawierzchni Placu Polonii Amerykańskiej; III etap - Przebudowa skwerów przy ul. Zakonnic i przebudowa ul. Dzierżonia w Brzegu

 (organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do s.i.w.z.:
Pytanie nr 1
Czy wymagane jest dostarczenie kostki granitowej, krawężników i płyt granitowych pochodzących z jednego i tego samego złoża – gwarantujących równomierne utlenianie powierzchni widocznych i zapewniających jednolitą tonacje kolorystyczną – potwierdzonych „Certyfikatem Pochodzenia ze Złoża”, czy też można zastosować tzw. składanki z różnych kamieniołomów i kamieniarskich zakładów przeróbczych stosujących niejednolite metody obróbki zewnętrznej.?

Odpowiedź
Materiał kamienny na wszystkie elementy drogowe powinien pochodzić z jednego  złoża i nawiązywać pod względem kolorystyki i obróbki zewnętrznej do wyrobów 
 kamiennych zastosowanych w I i II etapie realizacji przedsięwzięcia.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie jaki ma być zastosowany system odwodnień liniowych ACO.
Odpowiedź

Rodzaj odwodnienia liniowego podano w opisie technicznym pkt 4. str 2 wiersz 6-8

Pytanie nr 3

Proszę o udostępnienie schematów konstrukcyjnych wraz z tabelami wymiarów studni S17 i S20.

Odpowiedź

Nie praktykuje się rysowania schematów studzienek kanalizacyjnych. Wszystkie dane odnośnie średnicy i rzędnych podano na planie sytuacyjnym, na schemacie włączenia wpustów ulicznych oraz na schemacie włączenia rur spustowych
Pytanie nr 4
Proszę o podanie numeracji przyłącza RD z posesji 280/7

Odpowiedź

Jak przedstawiono na planie sytuacyjnym z posesji nr 280/7 odprowadzamy rurę  spustową RD18 do studzienki Sistn.6

Pytanie nr 5

Czy studnie S17 i S20 będą instalowane na czynnym istniejącym kanale sieci ogólnospławnej. Proszę o podanie z jakiego materiału wykonany jest istniejący kanał k 300.

Odpowiedź

Studzienki S17 i S20 usytuowane są na istniejącym czynnym starym kanale ogólno- 
 spławnym Ø 300 wykonanym prawdopodobnie z kamionki.
Pytanie nr 6

Przedmiar robót nie obejmuje wpięcia studni S17 S20 do istniejącego rurociągu – czy należy skalkulować koszty tych prac.

Odpowiedź

Należy skalkulować koszty włączenia
Pytanie nr 7

Jeżeli istniejący rurociąg k 300 jest czynny to czy należy skalkulować koszty wykonania obejść w trakcie montażu studni S17 i S20
Odpowiedź

Należy skalkulować koszty blokady kanału i ewentualnego przepompowywania ścieków pomiędzy dwoma najbliższymi studzienkami na rozpatrywanym ciągu  kanalizacyjnym.
Zamawiający przypomina ponadto iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część s.i.w.z. i wiążą Wykonawców. 
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